
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 MOV 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0026889/2011,
por el cual el Dr. Marcelo DESIMONE, eleva solicitud de licencia con goce de
haberes en su cargo de Profesor Asociado dedicación simple (054-107)
interino, en FISIOLOGÍA VEGETAL (CS. BIOL.), del Departamento
FISIOLOGÍA; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución N° 982 - T - 2011 se Concede licencia con
goce de haberes al Dr. Marcelo DESIMONE;

Lo informado por la Directora del Área Sueldos a fs. 14 y por la
Secretaría Académica Área Ciencias Naturales;

Que se ha cometido un error involuntario en el Art. 1° de la
mencionada Resolución y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 982 - T - 2012:

DONDE DICE: "Conceder licencia con goce de haberes al Dr. Marcelo
DESIMONE (Leg. 31373) en el cargo de Profesor Asociado dedicación simple
(054-107), interino, en FISIOLOGÍA VEGETAL (CS. BIOL.), del Departamento
FISIOLOGÍA, desde el 02/06/2010 y hasta el 08/07/2010, según Ordenanza 1-
HCS-91 - Art. 3° y sus incisos - (t.o.R.R. 1600/00)"

DEBE DECIR: "Conceder licencia con goce de haberes al Dr. Marcelo
DESIMONE (Leg. 31373) en el cargcyte Profesor Asociado dedicación simple

(054-107), interino, en FISIOLOptógl̂ í̂ AL (CS. BIOL.), del Departamento
FISIOLOGÍA, desde el 02/06/̂ 1^^3^ )̂8/07/2011, según Ordenanza 1-
HCS-91 - Art. 3° y sus inciso

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Fisiología y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección General de Personal.

GU

Focuhod rfc Cirntias Eiwclm FKÍÍK » Mimól

UNIVERSIDAD h i t l . ' '

RESOLUCIÓN N° O U 5 8 O -T-2012.-

Jng.HEaOR GABRIEL T*fELU
g

Facuftm) it Owdat Eiarlc!, fIwi y Kalurilti

Unlvirsi<!o<!H«''---y-(srdi

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


